
UCHWAŁA NR XLII/299/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia powiatów w celu utworzenia  okręgu wyborczego w wyborach do 
Sejmiku Województwa Podlaskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U . z 2013 r. 
Nr 595, poz. 645, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; Dz.U. z 2012 r., poz. 849, poz. 951, poz. 1529; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Miasta Suwałki – miasta na prawach powiatu, Powiatu 
Suwalskiego, Powiatu Sejneńskiego i Powiatu Augustowskiego w celu utworzenia   jednego okręgu wyborczego 
w wyborach do Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 0E8CBD55-743C-42D4-BC0F-8FC322820ABB. Podpisany Strona 1




